[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019
                                                                                        №44
п. Выкатной
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Выкатной №24 от 21.05.2018

«О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Выкатной

от 24.10.2017 №49 «Об утверждении Порядка

осуществления полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

Для приведения нормативного правового акта  в соответствии с действующим законодательством:

1. Постановление администрации сельского поселения Выкатной №24 от 21.05.2018 "О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 24.10.2017 №49 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» отменить
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района, в разделе Сельские поселения подраздел СП Выкатной.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Выкатной

Н.Г.Щепёткин